
ZARZĄDZENIE NR 201/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 12.02.2003 r.

w sprawie utworzenia stanowiska i powołania Pełnomocnika Prezydenta Miasta
Krakowa ds. Strukturalnych Miejskich Jednostek Organizacyjnych oraz Komunalnych
Osób Prawnych.

Na podstawie art. 33 ust.2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tj.Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz.1591z późn. zm./ oraz § 6 ust. 1 Zarządzenia Nr 73/2002 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia
2002 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Tworzy się stanowisko Pełnomocnika Prezydenta Miasta Krakowa ds. Strukturalnych
Miejskich Jednostek Organizacyjnych oraz Komunalnych Osób Prawnych

2. Na stanowisko Pełnomocnika Prezydenta Miasta Krakowa ds. Strukturalnych Miejskich
Jednostek Organizacyjnych oraz Komunalnych Osób Prawnych powołuje się Panią Ewę
Bielecką.

§ 2

Do zadań Pełnomocnika Prezydenta Miasta Krakowa ds. Strukturalnych Miejskich Jednostek
Organizacyjnych oraz Komunalnych Osób Prawnych należy:
1. Analiza i ocena efektywności:

1) formuły prawnej i organizacyjnej jednostek miejskich oraz komunalnych osób
prawnych,

2) wewnętrznej struktury organizacyjnej miejskich jednostek organizacyjnych,
3) struktury zarządzania,
4) struktury zatrudnienia,
5) struktury kosztów – celowości wydatków – struktury zarządzania kosztami,
6) obiegu dokumentów,

2. Ocena efektywności, przydatności i celowości działania miejskich jednostek
organizacyjnych oraz komunalnych osób prawnych.

§ 3

1. Pełnomocnik działa w strukturze Wydziału Organizacji i Nadzoru, podlega bezpośrednio
Prezydentowi Miasta Krakowa.

2. Współpracuje z dyrektorami wydziałów, miejskimi jednostkami organizacyjnymi,
komunalnymi osobami prawnymi celem realizacji zadań ujętych w § 2 na zasadach
ogólnych wynikających z  zarządzeń Prezydenta.

3. Obsługę kancelaryjno – biurową Pełnomocnika zapewnia Wydział Organizacji i Nadzoru.

§ 4

Pełnomocnik na bieżąco informuje Prezydenta Miasta Krakowa o przebiegu swojej pracy
a raz na kwartał przedstawia szczegółowe sprawozdanie o podjętych działaniach.



§ 5

Traci moc Zarządzenie Nr 17/U/2002  Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 2002 r.
sprawie utworzenia stanowiska i powołania Pełnomocnika Prezydenta Miasta Krakowa ds.
Strukturalnych Miejskich Jednostek Organizacyjnych.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


